武汉物流协会
武物协〔2019〕35号
[bookmark: _GoBack]武汉物流协会2019年企业信用公示
在武汉市发改委及市社会信用体系建设领导小组的支持和指导下，武汉物流协会于年初开始在行业内开展了企业自律型承诺工作，紧接着协会携同第三方信用服务机构，面向行业企业，根据规范的评估指标体系，运用科学的评估方法，履行严格的评估程序，对受评企业的信用记录、企业素质、行业发展趋势、企业发展战略、经营管理能力、财务状况、经济效益、偿债能力、合同履约能力、特殊事件风险等方面进行独立、客观、公平、公正的分析和评价，给予企业信用等级划分。企业通过信用评价后，将在政府采购、政策扶持、项目申报、融资信贷、招投标等开辟绿色通道。
现将2019有关企业信用评价情况公示如下：
湖北汽车运输有限公司        AAA  2019-04-26至2022-04-25
招商局物流集团湖北有限公司  AAA  2019-05-17至2022-05-16
武汉综合交通研究院有限公司  AAA  2019-06-17至2022-06-16
武汉东丰物流有限公司        AAA  2019-06-06至2022-06-05
湖北中邮物流有限责任公司    AAA  2019-07-09至2022-07-09
武汉中百物流配送有限公司    AAA  2019-07-25至2022-07-24
武汉中扬物流有限公司        AAA  2019-08-13至2022-08-12
武汉联创方圆物流有限公司    AAA  2019-09-04至2022-09-03
湖北中通吉物流有限公司      AAA  2019-09-10至2022-09-09
湖北普罗劳格科技股份有限公司AAA  2019-09-25至2022-09-24
武汉普罗格集成科技有限公司  AAA  2019-09-25至2022-09-24
武汉乐道物流有限公司        AAA  2019-09-25至2022-09-24
湖北长捷物流有限公司        AAA  2019-11-06至2022-11-05
武汉黄蚂蚁搬家有限公司      AAA  2019-12-23至2022-12-12
[image: ]
武汉物流协会

                                       2019年12月19日

武汉物流协会                             2019年12月19日印
image1.png